
PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONTRUKSI

Nomor : 09/PP/PENG-PR.PENG.PL.4/PRKP-PSW/2018

Nama Pekerjaan :

Nilai HPS :

Nilai Pagu Anggaran :

Kode / No. Paket : PR.PENG.PL.4

Lokasi : Kec. Way Lima

Nama Perusahaan : CV. CAHAYA MANDAWASA

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 83.586.191.5-325.000

Penawaran biaya :

:

: Lulus

Penawaran Hasil Negosiasi
:

NIP. 19780730 200902 1 003

Gedong Tataan, 6 Desember 2018

Pejabat Pengadaan Barang/jasa Kegiatan Rehab Rumah Sederhana 
Sehat Bidang Perumahan dan Pemukiman Dinas Perumahan Rakyat 

dan Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran 

Ttd,

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

189.000.000Rp                  

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/jasa
Kegiatan Rehab Rumah Sederhana Sehat Bidang Perumahan dan Pemukiman Dinas Perumahan Rakyat
dan Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran Kabupaten Pesawaran maka diberitahukan
Pemenang Pengadaan Barang/Jasa.

untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan Langsung Nomor :
08/PP/TAP-PR.PENG.PL.4/PRKP-PSW/2018, Tanggal 5 Desember 2018 dengan uraian sebagai berikut :

P E M E N A N G

Desa Banjar Negeri Kec. Way Lima Kabupaten Pesawaran

188.767.000,00Rp            

Penawaran Terkoreksi 
Aritmatik

188.767.000,00Rp            

Hasil Evaluasi penawaran 
Admistrasi, Teknis dan Biaya 

188.767.000,00Rp            

 Terbilang: (Seratus Delapan Puluh Delapan Juta Tujuh Ratus Enam 
Puluh Tujuh Ribu Rupiah) 

189.000.000Rp                  

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Komplek Perkantoran  Pemkab. Pesawaran - Jl. Raya Kedondong, Binong Desa Way Layap 
Gedong Tataan

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Kontruksi dilingkungan Dinas Perumahan
Rakyat dan Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2018 Pada Kegiatan Rehab
Rumah Sederhana Sehat  ;

Rehab Berat Rumah Sederhana Sehat Tahap 4



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONTRUKSI

Nomor : 09/PP/PENG-PR.PENG.PL.5/PRKP-PSW/2018

Nama Pekerjaan :

Nilai HPS :

Nilai Pagu Anggaran :

Kode / No. Paket : PR.PENG.PL.5

Lokasi : Kec. Gedong Tataan

Nama Perusahaan : CV. ABIZAR AKBAR

Alamat :

NPWP Badan Usaha : '83.828.613.6-322.000

Penawaran biaya :

:

: Lulus

Penawaran Hasil Negosiasi
:

175.500.000Rp                  

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Komplek Perkantoran  Pemkab. Pesawaran - Jl. Raya Kedondong, Binong Desa Way Layap 
Gedong Tataan

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Kontruksi dilingkungan Dinas Perumahan
Rakyat dan Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2018 Pada Kegiatan Rehab
Rumah Sederhana Sehat  ;

Rehab Berat Rumah Sederhana Sehat Tahap 5

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

175.500.000Rp                  

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/jasa
Kegiatan Rehab Rumah Sederhana Sehat Bidang Perumahan dan Pemukiman Dinas Perumahan Rakyat
dan Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran Kabupaten Pesawaran maka diberitahukan
Pemenang Pengadaan Barang/Jasa.

untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan Langsung Nomor :
08/PP/TAP-PR.PENG.PL.5/PRKP-PSW/2018, Tanggal 5 Desember 2018 dengan uraian sebagai berikut :

P E M E N A N G

JL. Jenderal Sudirman Gg. Langgar No.41 Lk.1 Rt.002 Tanjung Raya,
Kedamaian   Kota Bandar Lampung 

175.376.000,00Rp            

Penawaran Terkoreksi 
Aritmatik

175.376.000,00Rp            

Hasil Evaluasi penawaran 
Admistrasi, Teknis dan Biaya 

175.376.000,00Rp            

 Terbilang: (Seratus Tujuh Puluh Lima Juta Tiga Ratus Tujuh Puluh 
Enam Ribu Rupiah) 

NIP. 19780730 200902 1 003

Gedong Tataan, 6 Desember 2018

Pejabat Pengadaan Barang/jasa Kegiatan Rehab Rumah Sederhana 
Sehat Bidang Perumahan dan Pemukiman Dinas Perumahan Rakyat 

dan Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran 

Ttd,



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONTRUKSI

Nomor : 09/PP/PENG-PR.PENG.PL.6/PRKP-PSW/2018

Nama Pekerjaan :

Nilai HPS :

Nilai Pagu Anggaran :

Kode / No. Paket : PR.PENG.PL.6

Lokasi : Kec. Gedong Tataan & Kec. Negeri Katon

Nama Perusahaan : CV. AGUNG ABADI

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 21.048.906.8-325.000

Penawaran biaya :

:

: Lulus

Penawaran Hasil Negosiasi
:

NIP. 19780730 200902 1 003

Gedong Tataan, 6 Desember 2018

Pejabat Pengadaan Barang/jasa Kegiatan Rehab Rumah Sederhana 
Sehat Bidang Perumahan dan Pemukiman Dinas Perumahan Rakyat 

dan Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran 

Ttd,

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

175.500.000Rp                  

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/jasa
Kegiatan Rehab Rumah Sederhana Sehat Bidang Perumahan dan Pemukiman Dinas Perumahan Rakyat
dan Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran Kabupaten Pesawaran maka diberitahukan
Pemenang Pengadaan Barang/Jasa.

untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan Langsung Nomor :
08/PP/TAP-PR.PENG.PL.6/PRKP-PSW/2018, Tanggal 5 Desember 2018 dengan uraian sebagai berikut :

P E M E N A N G

DS. Bagelen KEL. Bagelen Gedong Tataan Kabupaten Pesawaran

175.215.000,00Rp            

Penawaran Terkoreksi 
Aritmatik

175.215.000,00Rp            

Hasil Evaluasi penawaran 
Admistrasi, Teknis dan Biaya 

175.215.000,00Rp            

 Terbilang: (Seratus Tujuh Puluh Lima Juta Dua Ratus Lima Belas 
Ribu Rupiah) 

175.500.000Rp                  

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Komplek Perkantoran  Pemkab. Pesawaran - Jl. Raya Kedondong, Binong Desa Way Layap 
Gedong Tataan

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Kontruksi dilingkungan Dinas Perumahan
Rakyat dan Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2018 Pada Kegiatan Rehab
Rumah Sederhana Sehat  ;

Rehab Berat Rumah Sederhana Sehat Tahap 6


	1.pdf
	2.pdf
	3.pdf

